PAGE
2

	Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.04.2015
	№ 1924

	О временном запрете движения автотранспорта

в период проведения публичного мероприятия 1 мая 2015 года
В связи с проведением Борским местным отделением КПРФ шествия и митинга 1 мая 2015 года, с целью обеспечения безопасности дорожного движения, безопасности участников публичного мероприятия и в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (Е.Н. Грибанов) временно запретить движение автотранспортных средств в  г. Бор по автодорогам:

1.1. - выезды с придомовых территорий и улиц: - Киселёва, Ленина, Луначарского, Октябрьской, Профсоюзной на Площадь Победы в период:
- с 11.30 до 12.30  1 мая 2015 года;

1.2.  - на участке по улице Ленина г. Бор от перекрёстка с улицей Папанина до площади Победы г. Бор в период:

-  с 11.30 до 12.30 1 мая 2015 года.

2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	И.о.главы администрации
	А.В.Мочкаев

О.В. Солнышков

37109